
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL PROFESORIAUS IR DOCENTO PEDAGOGINIŲ VARDŲ TEIKIMO 

 

2025 m. gruodžio 16 d. Nr. SPN-62 

 

Vadovaudamasis Vilniaus universiteto statuto 33 straipsnio 1 dalies 23 punktu ir Vilniaus 

universiteto profesoriaus ir docento pedagoginių vardų teikimo tvarkos aprašo, patvirtinto Vilniaus 

universiteto senato 2011 m. spalio 25 d. nutarimu Nr. S-2011-7-1 „Dėl Vilniaus universiteto 

pedagoginių vardų teikimo tvarkos“ (Vilniaus universiteto senato 2024 m. rugsėjo 24 d. nutarimo Nr. 

SPN-63 redakcija) 15 punktu, atsižvelgdamas į Vilniaus universiteto rektoriaus 2025 m. gruodžio     

10 d. teikimą Nr. RTK-80 „Dėl profesoriaus ir docento pedagoginių vardų teikimo“, Vilniaus 

universiteto senatas n u t a r i a :  

1. Suteikti profesoriaus pedagoginį vardą šiems Vilniaus universiteto dėstytojams: 

1.1.    dr. Darius Abramavičius; 

1.2.    dr. Renata Bilbokaitė; 

1.3.    dr. Ramūnas Birštonas; 

1.4.    dr. Vilma Brukienė; 

1.5.    dr. Saulius Gražulis; 

1.6.    dr. Naglis Kardelis; 

1.7.    dr. Rūta Mameniškienė; 

1.8.    dr. Aidas Matijošius; 

1.9.    dr. Jurgita Paužaitė-Kulvinskienė; 

1.10.  dr. Aistis Raudys. 

2. Suteikti docento pedagoginį vardą šiems Vilniaus universiteto dėstytojams: 

2.1.  dr. Aušra Adomavičienė;  

2.2.  dr. Neringa Burokienė; 

2.3.  dr. Jurga Cibulskienė; 

2.4.  dr. Tomas Čeponis; 

2.5.  dr. Kristina Daniūnaitė;  

2.6.  dr. Aušra Daugirdienė; 

2.7.  dr. Martynas Endrijaitis; 

2.8.  dr. Vaiva Grabauskienė; 

2.9.  dr. Birutė Gricienė; 

2.10.  dr. Jūratė Gudonytė;  

2.11.  dr. Tatjana Jevsikova;  

2.12.  dr. Ieva Jovaišienė; 

2.13.  dr. Agnė Kirkliauskienė; 

Elektroninio dokumento nuorašas



2.14.  dr. Rasa Kizlaitienė; 

2.15.  dr. Jūratė Levina; 

2.16.  dr. Asta Mažeikienė;  

2.17.  dr. Daiva Mickūnaitytė; 

2.18.  dr. Žydrūnė Miliauskienė; 

2.19.  dr. Jekaterina Navickė; 

2.20.  dr. Rasa Paulienė; 

2.21.  dr. Tomas Petreikis; 

2.22.  dr. Daiva Radzišauskienė; 

2.23.  dr. Donata Ringaitienė; 

2.24.  dr. Anna Ruskan; 

2.25.  dr. Daiva Siudikienė; 

2.26.  dr. Birutė Švedaitė-Sakalauskė; 

2.27.  dr. Daiva Tamulevičienė; 

2.28.  dr. Jurgita Valaikienė; 

2.29.  dr. Aleksandras Vilionskis; 

2.30.  dr. Andželika Vosyliūtė. 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513 Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PROFESORIAUS IR DOCENTO PEDAGOGINIŲ VARDŲ

TEIKIMO
Dokumento registracijos data ir numeris –
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Lastauskienė, Senato pirmininkė, Vilniaus universiteto

senatas
Sertifikatas išduotas EGLĖ LASTAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-12-16 18:49:18 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-12-16 18:49:31 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-04-15 10:18:08 – 2027-04-14 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

–

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.89

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo „Registravimo data“ turi būti nurodytas
Metaduomuo „Dokumento registracijos Nr.“ turi būti nurodytas
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-12-16
19:18:39)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-12-16 19:18:39 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


